
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

UFFICIO TECNICO  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  630  del   27/12/2017 
Registro Generale N.  1615  del   28/12/2017 

OGGETTO : 
Fornitura e manutenzione del verde presso centri abitati del Comune Impegno di spesa
ditta Vivai Petrachi CIG: ZBC2176851  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

Premesso:
-che il Comune di Melendugno presenta una forte  vocazione turistica, ogni anno vi è  una notevole  presenza
di turisti; che a tal fine , per garantire un piacevole  e decoroso soggiorno degli stessi, e  dei  residenti, presso
il centri abitati del Comune  si rende  necessario  arredare  e  mantenere   le  aiuole  e  le  strade   di  questo
comune con  piante ornamentali;
-che l' ufficio LLPP  a tal proposito ha interessato  per le vie brevi la ditta “Vivai Petrachi “ da  Melendugno,
che avendo già svolto per questa Amministrazione prestazioni di servizio professionale  di uguale  contenuto ,
presentava i necessari requisiti di comprovata affidabilità, rapidità ,e modicità dei prezzi praticati;
-che la ditta Vivai Petrachi  ha presentato preventivi di spesa, acquisiti al protocollo del Comune ai n.  29017
–  20708/2017  con  il  quale  la  succitata  ditta  dichiara  di  poter  effettuare  lavori  e  forniture  come  meglio
specificati nei preventivi conservati agli atti di questo ufficio quantificando l' importo in € 1405,00 oltre IVA .
Valutata la congruità dell' offerta;
Ritenuto, pertanto, poter provvedere all' affidamento previa assunzione di relativo impegno di spesa;  
Visto il provvedimento sindacale n. n. 13 del 03.07.2009 di nomina dei Responsabili dei Servizi;
Vista la deliberazione G.C. n. 362/2002 di approvazione del Regolamento sull' ordinamento degli    Uffici
e dei Servizi comunali;
Visto il D.Lgs. n. 267/2000;
 

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate:
Di affidare  alla  ditta  Vivai Petrachi,  da  Melendugno, la  fornitura  e  messa  a  dimora  e  manutenzione   di
piante  ornamentali presso i centri abitati del Comune al  prezzo di 1.405,00 oltre  iva   in totale  €  1.714,10
Iva compresa;
Di impegnare la somma suddetta al Cap.  2003

                                                            IL RESPONSABILE  SERVIZIO  LAVORI PUBBLICI
                                                                               (Arch. Salvatore PETRACHI)

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1615 del 28/12/2017 - Pagina 1 di 2



COPIA       Numero di Registro generale:  1615  del  28/12/2017

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo
Impegni

14092017 1 2003 0 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       28/12/2017 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       01/02/2018

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   01/02/2018   al   15/02/2018

Melendugno, lì       01/02/2018

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

MELE ANNA RITAF.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4, del
D.Lgs. 18/08/2000, n. 267

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1615 del 28/12/2017 - Pagina 2 di 2




